@ Toyota
Pewne Auto

Toyota Camry
2.5 Hybrid Comfort CVT

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

908 zt 1 053 zt
netto / mc brutto / mc

89 900 zt brutto

https://xn--uywane-ppb.carolinacar.pl/oferta/toyota-camry/338672

KiNTO

30 mc
20%
10 000 km

03:3110.01.2026



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Swiatta
LED, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alarm, Alufelgi, Bluetooth, CD, Centralny zamek, Czujniki
parkowania przednie, Czujniki parkowania tylne,
Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby tylne,
Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer poktadowy, Podgrzewane lusterka
boczne, Radio fabryczne, Tempomat, Tempomat aktywny,
Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Jakub Murawski
Doradca ds. Sprzedazy Samochodow Uzywanych

694780156
jakub.murawski@toyotawlochy.pl

DILER

Carolina Toyota Wtochy
Warszawa, Stawy 16
www.toyotawlochy.pl
+48 22 578 00 50
pewneauto@toyotawlochy.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

https://xn--uywane-ppb.carolinacar.pl/oferta/toyota-camry/338672

Toyota
Pewne Auto

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2 487 cm3 2020
94 462 km
2020-09-16
218 KM Sedan
Hybryda Niebieski Metalik

Automatyczna (CVT, 4/5
eCVT)

#338672 JTNB23HK403076342

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

03:3110.01.2026



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Hybryda JTNB23HK403076342

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeristwo

Carolina Toyota Wtochy +48 22 578 00 50

Warszawa, Stawy 16 pewneauto@toyotawlochy.pl

325 zt

381 zt

561 zt

642 zt

190 zt

556 zt

60 zt



